78. רק 22 גופות אותדו. הן הוטמנו באל-חוסימה. במהלך ביקורו במרוקו בשנת 1983 הביע בן-שיטריט, נשיא תנועת 'ביחד' - תנועת משכילים ישראלים ממוצא צפון-אפריקני - את רצונו כי הגופות תועברנה לישראל. קיימת סברה, כי מלך מרוקו אכן נעתר בחיוב לבקשה זו. עיין: *Tribune Juive*, 780 (8/14, juillet 1983); בכ"ג כטבת ה'תש"ם (29 בדצמבר 1980), שהוכרז כיום העלייה מצפון-אפריקה מטעם ממשלת ישראל, נתקיימו אזכרות לציון השנה ה-20 לטביעתה של הספינה. עיין: מעריב, 27 בנובמבר 1980; הארץ, 28 בדצמבר 1980; ידיעות אחרונות, 28 בדצמבר 1980; כמר-כן ראה: י' אברהמי (עורך), שורשים כמזרח, א, אפעל 1986, המוקדש ברובו לעלייה הבלתי-לגלית מצפון-אפריקה.